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~ . _ 3flfrB~~: Order-In-Appeal No ..AHM-EXCUS-001-APP-097 to 099-17-18

~ Date :28-09-2017 \JfRI ffi c#r~ Date of Issue \c~\o;_rT

Passed by Shri Uma Shanker Commissioner (Appeals)
Arising out of Order-in-Original No STC/Ref/127/Paperchase/KMM/AC/D IIl/16-

17 Dated 02.12.2016 ·, STC/Ref/80/Paperchase/KMM/AC/D IIl/16-17 Dated

23.09.2016, & STC/Ref/49/Paperchase/D.K.Jangid/DC/D IIl/17-18 Dated

os.os.2011 issued by Assistant Commr STC, Service Tax, Ahmedabad

314lclcfjdl cpJ -wf ~ -qm
Name & Address of The Appellants

M/s. Paperchase Accoutancy Ind Pvt Ltd
Ahmedabad

~ 3flfrB ~~~~ ~ clffcra" ~~ cITT 3flfrB Ptkl~ftia Wl5R ~ cpx
raaT e­
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in
the following way:-

fl~.~~ Zcf~~~ cITT allfrc;r:­
Appeal To Customs Central Excise And Service Tax Appellate Tribunal :-

~~.1994 c#f £:'.Im 86 cB" ~ allfrc;r cITT frr:.:r cB" -q[ff at uaat-­
Under Section 86 of the Finance Act 1994 an appeal lies to :-

-qftcr:r ~ 1flo fl ~. ~ ~ ~ ~ ~~ an-. 20, ~~
51fft1ccl cpA.Jt'3°-s, ~ .::rT'< , 31\5l-lctlcsllct-380016

The West Regional Bench of Customs, Excise, Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at 0-
20, New Mental Hospital Compound, Meghani Nagar,Ahmedabad - 380 016.

(ii) ~~ cITT ~~. 1994 c#f tfRT 86 (1) cB" ~ allfrc;r~
Pilll-lltjC"Jl, 1994 cB" ~ 9 (1) cB" ~ ~ 1:p1+l ~.it- 5 # 'cfR ~ ll c#f 'GIT
hft vi s Tr fGa an?r # fas srfl# nu{ l sud 4Rat
a#tft a1fey (ti ya fa uf sf) 3ITT' ffi fr en j uraf@aw armqqt fer
t cfITTIf ran~a 2r &a qr4gt a errafr m Ta aifha aa gr #q
uef hara at ir, an #6t .,rr 3it awn Tu ifn T; 5 al4 ul Uva q t cim ~
1000/- #hr 3# zlfty ii hara at it, ans l=frT 3it mu Tur ifT 5 aT4 I
50 ~ Gc!5 m at 6u; 5ooo;- #)r aft z)ft1 ii an at it, na # l:fM &R~~
far sq; so ala zna sult &.azi 6I; 1oooo/-- hr ?rat stf1

(ii) The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act 1994 to the Appellate
Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the
Service Tax Rules 1994 and Shall be accompany ed by a copy of the order•. appealed
against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied_:.:by.J,!•·fees\pf Rs.
1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty le~ietj qfR~-'5 L~khs or
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less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is is
more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amount of
service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of
crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank
of the place where the bench of Tribunal is situated.

(iii) fclm<r~.1994 ~ E1M 86 ~~-l:TR13IT ~ (2'([) cfi 3Rrm ~~ frlll•M~l. 1994 cfi f.r<!"l 9 (2'([)
cfi akrhr mfmr t!irt ~:et.-7 a61 mhf vi sk mrrga,, tasr gc (nft) a are 4fit (OlA)(
ffl tmfr ufRe m-ft) am ·3TtR
3ga, errs / smga sraT A2]9k a4hr zyv, aft#ta +marfeawr p 3lNG'i ffl fer ha gg srr
(010) ~ ffl 1)wTf m-fi I

(iii) The appeal under sub section _(2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in
Form ST-7 as prescribed under Rule 9 (2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be
accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise (Appeals)(OIA)(one of which shall
be a certified copy) and copy of the order passed by the Addi. / Joint or Dy. /Asstt. Commissioner or
Superintendent of Central Excise & Service Tax (010) to apply to the Appellate Tribunal.

2. qemizif@er mrnezr zgcas arf@fr , 497s #r if tR~-1 cfi 3Rrm mfmr fg 3Iae 3mgr vima
qerart # are 6t uf tR xii" 6.50y- hat nnraagc fa mm air af; I

2. One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudication
authority shall bear a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under Schedule-I in terms of
the Court Fee Act, 1975, as amended.

3. vtr zyca , snr zn vi hara ar41ta mrnreraw (aarfRfe) Pura8l, 1gs2 afa vi rr if@r mi wt
~ffl tlTN fuii at 3it ft an anaffa FPllT u!@f % I

3. Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the
Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

4. ~ ~wcfi,~3c'crTc; ~wcfi lJcf~~~~"l.fctct) c):; t;ITct 3-rcfrc;rr c):; mm*
.::, .::,

a#c4tr3ma era3r@era, g&yy fr ar 3on#3ii fa#tr@izn- 2) 3ff@1fez 2&g(2&g#viz
39 f2aria: .s.cg it # fa8r 3#f@fGzn, €&&g Rt at s a# 3iairar at aft aar fr a{&,"arrff@r#fr{q&-f?rrrsear3fart&, i;[~rc=f fazrena3iars RRstaft 3r4f@r er
ufrralwar3r@arst

a#ctr3ear area viaa#3iaiair farag erafGmfg?&­- .::, .::,

{i) trro 11 -g'r c):; ~~~

(@i) clsra a{ mar «fr
(iii) ~ crf.l,f fa-l <4cH I cl Ji c):; fa:rm:r 6 c):; 3fctllTct ~~

¢ 3-rra'r i;[~rc=f ~ ~~ trro c):; mcrma=r fcl@'R:r ~- 2) 3re1fr+, 2014 a 3car qa fas#r
3r414tr If@raft4mar f4arrefe zarare3r#fcs 3r4trataaa&i z?l

4. For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pre-deposit an amount
specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated 06.08.2014, under section 35F
of the Central Excise Act, 1944 which is also made applicable to Service Tax under section 83 of the
Finance Act, 1994 provided the amount of pre-deposit payable would be subject to ceiling of Rs. Ten
Crores,

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

¢ Provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay application
and appeals pending before any appellate authority prior to the commencement of the
Finance (No.2) Act, 2014.

4(1) z iasf ii, zr 3mar a , 34hr uf@rsur# aara srsi era 3rzrar res znr avs.:, .:,

fa c11faa tftmmcrr fcITTr CJJ1f~wcn "ij;' 1 o¾ aprararr sit srzi3aaus fa1fa ptaaavsa to¾
ap@laf tR' cfi'l°.51T~i,
4(1) In view of above, an appeal against this order shall lie before th~ Trib.crr,aF---0n'
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in'dis"j:)uf~\ ck
penalty, where penalty alone is in dispute. ": \,,: . ·.:, : -~ ::
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V2(ST)43/RA/A-II/2016-17 and V2(ST)260/A-11/2016-17 and V2(ST)68/Ahd-1/2017-18 [ three files common OIA]

ORDER IN APPEAL

I take up for hearing following three appeals filed against following
refund OIO passed by the Assistant Commissioner, Service Tax Div-III, APM

building, Anandnagar Road, Satellite, Ahmedabad- 15 (hereinafter referred

to as 'adjudicating authority') in respect of M/s. Paperchase Accountancy
India Pvt. Ltd, 2nd floor, 206, Shivalik Corporate Park, B/h IOC Petrol Pump,

132 feet ring road, Satellite, Ahmedabad - 380 015, (hereinafter referred to

as 'asseessee').

0

Sr. Appeal No. & Filed by & Filed against OIO
Period covered Amount

A B C D

1 43/21.2.17 Department STC/Ref/80/paperchase/KMM/AC/Div-
July-Oct-2015 1,27,757/­ III/16-17dated 23.09.2016

2 260/21.2.17 Asseessee STC/Ref/127/paperchase/KMM/AC/Div-
Oct-Dec-2015 1,48,665/- III/16-17 dated 02.02.2016

3 68/31.7.17 Asseessee STC/Ref/49/paperchase/KMM/AC/Div-
Jan- March-16 1,46,916/- III/17-18dated 09.06.17

2. The facts of the case, in brief, are that the asseessee were engaged in
providing BAS-taxable service and was holding Service Tax registration

number AADC P5642F ST001. Appellant had filed refund claim for above
three quarter period shown in column-B u/r 5 of CCR r/w Notification No.
27/2012- CE (NT) dated 18.06.2012. Issue is identical in all three appeals.
Issue is regarding admissibility of CENVAT credit & consequently refunds

0 thereof, on invoices raised in respect of un-registered premises. In OIO dt.
23.09.2016 credit has been allowed and consequently refund is allowed but
in rest two OIO credit has been denied and consequently refund has been
denied.

3. Claim of Rs. 1,27,757/- shown at Sr. No.1 (column-B) was allowed by
the adjudicating authority against which department has filled appeal

(Review Order No. 38/2016-17). Claim of Rs. 1,48,665/- and 1,46,916/­
shown at Sr. No.2 and Sr. 3 (column-B) was rejected by the adjudicating

authority against which asseessee has filled two separate appeal. All present
three appeals are regarding admissibility or non-admissibilty of input. tax

3credit on invoices raised by .Strategic Info system Pvt. Ltd forrentfor-use of
,,. ~ .· --:. '. r; . :,, 1· ... •. --~'<.

Shivalik Corporation Park Office as some part of premises is notregistered.r%,, I, , ·.'. ·-•~ ~- ,_, ...>·. '"e·• +
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V2(ST)43/RA/A-II/2016-17 and V2(ST)260/4-11/2016-17 and V2(ST)68/Ahd-1/2017-18 [ three files common OIA]

4. The appellant's revenue preferred (shown at sr. No. 1) an appeal
wherein it is stated that invoices raised by Strategic Info system Pvt. Ltd for

rent for use of Shivalik Corporation Park Office No. 204, 205A are not
registered office and only office No. 206 to 210 are registered premises,
therefore proportional service tax for the invoice is inadmissible for refund.

Shivalik Corporation Park Office No. 204, 205A are not registered office as
per ST-2 registration certificate, hence in accordance with condition in terms
of rule 4(1) of CCR, 2004 credit is not admissible and consequently refund is

not admissible.

s. Adjudicating authority in OIO shown at appeal Sr. No. 2 and 3 held

that Shivalik Corporation Park Office No. 204, 205A are not registered office
as per ST-2 registration certificate, hence in accordance with condition in
terms of rule 4(1) of CCR, 2004 credit is not admissible and consequently

refund is not admissible. The assesse has filed above two appeals shown at

sr. No. 2 and 3 against the respective OIO.

6. In counter reply and appeal submitted by asseessee, it is stated that
the Strategic Info system Pvt. Ltd raised the Invoices for rent with
particulars "Being rent for the month of " for use of Shivalik
Corporation Park office No. 206 & office No. 204 to 205A. Office No. 206 to
210 is registered with service tax where is office No.204 to 205A is not
registered. But office No. from 204 to 210 is entirely one premise without
any wall or partition in between office no. 204 to 210. Asseessee has further
argued that invoice of whole office is one as well as owner is one.

7. Personal hearing in the case was granted on 07.09.2017. Shri D. N.
Belani, Charted Accountant, the asseesse's representative, appeared before

me and reiterated the grounds of appeal and stated that earlier refund has
been allowed. They further stated that earlier same issue of same asseessee
has been decided in asseessee's favor vide OIA AHM-EXCUS-001-APP-023­

2017-18 dated 21.07.2017

DISUSSION AND FINDINGS

..... 1.

,...~::;,.-,,· ~· ' ; ' ~ ............. ,;

8. 1have carefuy gone through the facts or the case on records5grounds }]
of revenue appeal in the Appeal Memorandum. I have also caref/l99?7?

.'$­

0

0
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V2(ST)43/RA/A-1I/2016-17 and V2(ST)260/A4-11/2016-17 and V2(ST)68/A4hd-1/2017-18 [ three files common OJA]

'through cross objection submitted and oral submissions made by the

asseessee at the time of personal hearing. Asseessee's has requested vide
letter dated 06.09.2016 requesting hold hearing together for all the above
three appeals as the issue is same. I allow the request made and hereby
pass the common order for above three appeals.

9. Issue to be decided is to whether or not service tax credit of tax paid on

rent of office No. 204 and 205A (unregistered office) is allowed when whole

premises from office No. 204 to 210 is one entity without any partition or
walls in-between different office and when service tax registration is for only

office No. 206 to 210. Appellant revenue though disputed but has not
produced any copy of above said three Invoices. Asseessee has stated that
said invoices are issued collectively for office No. 204, 205A and 206. Only

206 is registered and other two 204 and 205A are not. ·Revenue has

appealed to reject the whole invoice service tax paid for office No. 204, 205A

Q and 206 without considering the fact that 206 is registered. I am of
considered view that credit in proportion to 206 (registered premises) could
have been allowed.

10. Now issue whether credit in respect of adjoining and continuous, un­
partitioned office 204 and 205A , the un-registered premises can be allowed

or not. when whole premises from 204 to 210 is single entity and when used
by same asseessee and when used solely for 100% export activity and when
said receipt of service is properly accounted for and when there is no

rendering of domestic service from 204 to 210 and when there is nothing on
record to substantiate that said rent service has not been received and

utilized in export activity, I am of considered view that credit in respect of
said un-registered offices 204 and 205A can not be denied.

11. The Hon'ble CESTAT, Delhi in the case of M/s. Allspheres Entertainment
Pvt. Ltd. Vs. CCE, Meerut [2015 (8) TMI 953 - (CESTAT DELHI)] has held
that in the absence of any such dispute regarding availment of Impugned
Services and their utilization for payment of Service tax or proper accounting
of the same, the denial of Cenvat Credit of Service tax paid on Impugned
Services by Nainital office of the Appellant on the sole ground that the

invoices issued are in the name of the Appellant's unregistered Delhi office is
unjustified since the head office which is registered with the Department has

discharged the Service tax liability of Delhi office. The defect in the invoices

Is on Iy p roced u ra I I apse or rather a cu ra b Ie defect. . ". :;_:--:-:', .,,· :;;,', iJ.
: ±#»
..' ±jsf» Sy
: see '/
• t+..-...-r



• •V2(ST)43/RA/A-II/2016-17 and V2(ST)260/4-11/2016-17 and V2(ST)6 /Ahd-1/2017-18[ three files common OIA]

12. Registration is issued for identification of service provider and to
comply various processes like return submission etc. in service tax
department. In sixth edition of FAQ published on 16.09.2011 by Directorate

of Service Tax has replied for "Why registration is necessary?" at para 2.2

which is reproduced as below-
"Registration is identification of an assessee. Identification is
necessary to deposit service tax, file returns and undertake
various processes ordained by law relating to service tax.
Failure to obtain registration would attract penalty in terms of
section 77 of the Finance Act, 1994, read with rule 4 of Service
Tax Rules 1994. (Please also refer para 2.15 of this Booklet)"

13. The combined reading of section 66, 69, 70 of Finance Act, 1994, Rule
4, 7 of Service Tax Rules, 1994 and sub-rule 5, 6 &9 of Rule 9 of CCR, 2004
substantial meaning emerged are that every person liable for payment of
service tax shall require to registered themselves, required to file returns

and required to maintain records of receipt and utilization of credit of inputs.
In instance case asseessee is 100% exporter hence he is not required to pay
service tax and consequently he was not required to even register.

14. In case of E-care India Pvt. ltd 2011(22) STR 529 TRI Chennai it is held
that registration not necessary for refund rule 5. For claiming refund of

credit under rule 5 of CCR, 2004, a person should be engaged in providing
export of service. In present case asseessee is engaged in export of
"information Technology Service". Being provider of output service they are

eligible to avail CENVAT credit on the basis of proper documents issued as
per rule 9(1) of CCR. In present case credit is availed under proper invoices
issued under rule 4A of service tax rules 1994, by service provider.

15. Non inclusion of two adjacent office 204 and 205A in the registration
certificate, where the entire premises office no. 204 to 2010 is one entity
without any partition, is merely technical lapse and rectifiable mistake for
which benefits of claim can not be denied. Morover revenue department or
the adjudicating authority (for sr. 2 & 3 010) has also not adduced any proof
of premises not being used by the asseessee. On such technical lapses credit
and subsequent refund can not be rejected. My view is supported5 B77>

, -..;, .~ ,.; ... -··- ·... ,

judgment in case of M/s Bharat Sanchar Nigam Ltd. [2009(14)STR 69$/hf.,{
a of .• 12

Chennai.) And M/s UM Cables Ltd. [2013-TIOL 386 HC MUM CX) in support b.g<\.- > '
: ·a .° ::Ge.."

0

0

of their contention.
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V2(5T)43/RA/A-II/2016-17 and V2(51)260/A-11/2016-17 and V2(ST)68/Ahd-1/2017-18[ three files common OJA]

16. In view of above I reject the department appeal shown at sr. No.1 and

allow the assessee's appeal shown at Sr. No. 2 and 3.

17. AII the three appeals filed stand disposed off in above terms.

28w
(3#TT 9T#5)

he-2zr a 377zr#a (3r4ea)
2

ATTESTED•«a0
SUPERINTENDENT (APPEAL),
CENTRAL TAX,AHMEDABAD.

To,

M/s. Paperchase Accountancy India Pvt. Ltd,

2nd floor, 206, Shivalik Corporate Park,

B/h roe Petrol Pump,

132 feet ring road, Satellite,

Ahmedabad - 380 015

0
Copy to:

· 1) The Chief Commissioner, Central Tax, Ahmedabad.

2) The Commissioner Central Tax, GST South,,Ahmedabad-.
3) The Additional Commissioner, Central Tax , GST South, Ahmedabad
4) The Asst. Commissioner, S.Tax., Div-III, Ahmedabad-I(old jurisdiction).
5) The Asst. Commissioner(System), GST South, Hq, Ahmedabad.

6)Guard File.
7) P.A. File.
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